
Št. 188  Ljubljana, sreda 1. 12. 2021  ISSN 1318-0576 Leto XXXI

VLADA
3722. Odlok o spremembi Odloka o določitvi 

pogojev vstopa v Republiko Slovenijo zaradi 
zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni 
COVID-19

Na podlagi drugega in četrtega odstavka 19. člena ter 
1. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih bole-
znih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 – 
ZDUOP, 82/21) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembi Odloka o določitvi pogojev vstopa 

v Republiko Slovenijo zaradi zajezitve  
in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19

1. člen
V Odloku o določitvi pogojev vstopa v Republiko Slovenijo 

zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19 
(Uradni list RS, št. 129/21, 132/21, 135/21, 140/21, 144/21, 
149/21, 177/21 in 185/21) se 7.a člen spremeni tako, da se 
glasi:

»7.a člen
(1) Zaradi zaznanega širjenja različice virusa SARS-CoV-2 

z oznako B.1.1.529 se ne glede na prvi odstavek 6. člena tega 
odloka in prvi odstavek prejšnjega člena v karanteno na domu 
za deset dni napoti oseba, ki ima prebivališče ali se je v zadnjih 
14 dnevih pred vstopom v Republiko Slovenijo zadrževala v eni 
izmed naslednjih držav:

– Republika Južna Afrika,
– Kraljevina Lesoto,
– Republika Bocvana,
– Republika Zimbabve,
– Republika Mozambik,
– Republika Namibija,
– Kraljevina Esvatini.
(2) Če je oseba iz prejšnjega odstavka tujec brez prebi-

vališča v Republiki Sloveniji, se ji vstop v Republiko Slovenijo 
ne dovoli.

(3) Ne glede na peti odstavek 6. člena tega odloka osebe 
iz prvega odstavka tega člena ne smejo predčasno preki-
niti karantene. Te osebe morajo opraviti testiranje na virus 
SARS-CoV-2 s testom PCR takoj po vstopu v Republiko Slo-
venijo ter peti in deseti dan po napotitvi v karanteno na domu. 
Test PCR je ustrezen, če je opravljen v skladu z odlokom, ki 
ureja začasne ukrepe za preprečevanje in obvladovanje okužb 
z nalezljivo boleznijo COVID-19.«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
V Odloku o dopolnitvi Odloka o določitvi pogojev vstopa v 

Republiko Slovenijo zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive 
bolezni COVID-19 (Uradni list RS, št. 185/21) se 2. člen spre-
meni tako, da se glasi:

»2. člen
Osebe, ki so iz držav iz prvega odstavka novega 7.a člena 

odloka vstopile v Republiko Slovenijo v obdobju 14 dni pred 
uveljavitvijo tega odloka, morajo o tem obvestiti številko za in-
terventne klice 113 in se napotijo v karanteno na domu za deset 
dni od datuma vstopa v Republiko Slovenijo. Te osebe morajo 
opraviti testiranje na virus SARS-CoV-2 s testom PCR takoj po 
obvestilu iz prejšnjega stavka in na zadnji dan karantene na 
domu, karantene pa ne glede na peti odstavek 6. člena tega 
odloka ne smejo predčasno prekiniti.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00717-76/2021
Ljubljana, dne 1. decembra 2021
EVA 2021-1711-0105

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

MINISTRSTVA
3723. Odredba o zgornji meji števila ponudb 

za delo v Republiki Sloveniji za leto 2022

Na podlagi četrtega odstavka 7. člena Zakona o pri-
znavanju poklicnih kvalifikacij zdravnik, zdravnik specialist, 
doktor dentalne medicine in doktor dentalne medicine speci-
alist (Uradni list RS, št. 107/10, 40/17 – ZZdrS-F in 203/20 – 
ZIUPOPDVE) minister za zdravje izdaja

O D R E D B O
o zgornji meji števila ponudb za delo  

v Republiki Sloveniji za leto 2022

1. člen
Zgornja meja števila ponudb za delo zdravnikov, zdrav-

nikov specialistov, doktorjev dentalne medicine in doktorjev 

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 11488 / Št. 188 / 1. 12. 2021 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2021 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

dentalne medicine specialistov v Republiki Sloveniji za leto 
2022 je 182, od tega:

– za delo zdravnikov: 4,
– za delo zdravnikov specialistov abdominalne kirurgije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov anesteziologije, reani-

matologije in perioperativne intenzivne medicine: 6,
– za delo zdravnikov specialistov dermatovenerologije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov družinske medicine: 72,
– za delo zdravnikov specialistov fizikalne in rehabilitacij-

ske medicine: 1,
– za delo zdravnikov specialistov gastroenterologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov ginekologije in porod-

ništva: 9,
– za delo zdravnikov specialistov interne medicine: 19,
– za delo zdravnikov specialistov internistične onko-

logije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov kardiologije in vasku-

larne medicine: 1,
– za delo zdravnikov specialistov klinične mikrobiolo-

gije: 3,
– za delo zdravnikov specialistov medicine dela, prometa 

in športa: 4,
– za delo zdravnikov specialistov nefrologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov nevrologije: 1,

– za delo zdravnikov specialistov oftalmologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov ortopedske kirurgije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov otorinolaringologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov otroške in mladostniške 

psihiatrije: 3,
– za delo zdravnikov specialistov pediatrije: 10,
– za delo zdravnikov specialistov patologije: 3,
– za delo zdravnikov specialistov pnevmologije: 1,
– za delo zdravnikov specialistov psihiatrije: 2,
– za delo zdravnikov specialistov radiologije: 6,
– za delo zdravnikov specialistov urgentne medicine: 24,
– za delo zdravnikov specialistov urologije: 3.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-272/2021
Ljubljana, dne 1. decembra 2021
EVA 2021-2711-0197

Janez Poklukar
minister

za zdravje

VSEBINA

VLADA
3722. Odlok o spremembi Odloka o določitvi pogojev 

vstopa v Republiko Slovenijo zaradi zajezitve 
in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19 11487

MINISTRSTVA
3723. Odredba o zgornji meji števila ponudb 

za delo v Republiki Sloveniji za leto 2022 11487


	VLADA
	3722.	Odlok o spremembi Odloka o določitvi pogojev vstopa v Republiko Slovenijo zaradi zajezitve in obvladovanja nalezljive bolezni COVID-19

	MINISTRSTVA
	3723.	Odredba o zgornji meji števila ponudb za delo v Republiki Sloveniji za leto 2022


		2021-12-01T21:13:45+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




